HesupuuuHa IOnna HukonaeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1607-25 "H"

1608-25 "H"

1609-25 "H"

1605-25 "H"

1606-25 "H"

1600-25 "H"

1602-25 "H"

1603-25 "H"

1610-25 "H"

1611-25 "H"

1612-25 "H"

1613-25 "H"

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 «busHec-Ayant»

000 «busHec-AyanT»

000 «busHec-Ayant»

000 «busHec-Ayant»

000 «busHec-Ayant»

000 «busHec-AyanT»

00O «busHec-Ayant»

000 «busHec-Ayant»

000 «busHec-AyanTt»

00O «busHec-Ayant»

00O «busHec-Ayant»

000 «busHec-Ayant»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

20.06.2025

CBepeHun

HeBnanumHa KOnns HukonaesHa

007478

22.07.2011

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

OOBbEKT OLeHKHU

O6bEKT HeABMXMMOro
MUMYLLIECTBA: HEXUIoe
rnometyeHne

PbiHOYHan

O6bEKT HeABMXMMOro
MUMYLLIECTBA: HEXMI0e
rnometyeHne

PbiHOYHan

O6bEKT HeABMXMMOro
MMYLLECTBA: HeXWJioe 3aaHne

PbiHOYHasA

O6bEKT HEABMXKUMOIO
MMyLLIECTBA: YaCTb 34aHNS

PbiHOYHaA

O6bEKT HeABMXMUMOro
MMYLLECTBA: YaCTb 34aHNA

PbiHOYHaA

O6BbEKT HEOBMXKUMOIO
MMyLLIECTBA: 3eMebHbIN
yyacTok

PbiHOYHasa

O6BbEKT HEABMXKUMOIO
MMyLLIECTBA: 3eMebHbIN
yyacTok

PbiHOYHasa

O6BbEKT HEABMXXUMOIO
MMyLLIEeCTBA: 3eMeJibHble
yyacTkun

PbiHOYHasa

O6BbEeKT HeABMXXNMOIO
MMyLLIECTBA: 3eMeJibHble
yyacTKun

PbiHOYHas

O6BbEeKT HeABMXXNMOIO
MMyLLIECTBA: 3eMebHbIN
yyacTok

PbiHOYHas

O6beKTbl HeBUXNMOTO

PbiHOYHana
MMmyLiecTBa: 7 KBapTump

O6beKT HeBMXMUMOro
MMyLLLECTBA: YacCTb
3eMesIbHOro y4yacTka

PbiHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH
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