

Невидицина Юлия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Невидицина Юлия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007478			
Дата включения в реестр членов РОО		22.07.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1607-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	28.04.2025	Объект недвижимого имущества: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1608-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	28.04.2025	Объект недвижимого имущества: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1609-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	28.04.2025	Объект недвижимого имущества: нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1605-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	29.04.2025	Объект недвижимого имущества: часть здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1606-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	29.04.2025	Объект недвижимого имущества: часть здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1600-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	03.06.2025	Объект недвижимого имущества: земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1602-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	03.06.2025	Объект недвижимого имущества: земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1603-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	03.06.2025	Объект недвижимого имущества: земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
1610-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	03.06.2025	Объект недвижимого имущества: земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
1611-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	09.06.2025	Объект недвижимого имущества: земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1612-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	09.06.2025	Объекты недвижимого имущества: 7 квартир	Рыночная	Оценка недвижимости
1613-25 "Н"	ООО «Бизнес-Аудит»	20.06.2025	Объект недвижимого имущества: часть земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости